





Dirección General de Administración y Finanzas Dirección de Recursos Materiales, Abastecimientos y Servicios Generales

Álvaro Obregón CDMX a 19 de julio de 2024.

Asunto: Invitación a participar.

GRUPO TRAVER INSUMOS, S.A. DE C.V. Calle Shakespeare núm. 84 piso 6 int. 1A, Col. Anzures, C.P. 11590, Alcaldía Miguel Hidalgo, Ciudad de México E-mail: grupotraverinsumos@gmail.com

R.F.C.: GTI-210609-AV0 Teléfono: 55-8952-2149

Nely González Martínez Representante Legal

En apego a lo dispuesto en el artículos 26, 27 inciso b), 28 párrafo primero, 30 fracción I, 33, 34, 38, 43, 52, 55 y 56 de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal, artículos 41, 42, 48, 49, 50 y 51 de su Reglamento, artículos 58 y 91 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, ésta Dirección de Recursos Materiales, Abastecimientos y Servicios Generales, convoca a usted, a participar en el procedimiento de Invitación Restringida a Cuando Menos Tres Proveedores Núm. IR-S/DRMAYSG/CAAYA-054/2024, para la Contratación del Servicio Integral para llevar a cabo 7 Eventos con Motivo del "Festival de Verano Infantil del año 2024", con base en la Requisición de Servicio número 07-009 de la Dirección General de Desarrollo Social.

Para tal propósito, se anexa a la presente las Bases que norman el procedimiento de la citada Invitación, agradeciéndole de manera anticipada nos confirme su participación.

Atentamente

LIC. CARLOS ALBERTØ ENGRANDES GONZÁLEZ DIRECTOR DE RECURSOS MATÉRIALES, ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS GENERALES

Acuse de Recibo

Nombre y Firma

Calle Canario S/N, Esq. Calle 10, Col. Tolteca, Alcaldía Álvaro Obregón, C.P. 01150, Ciudad de México Teléfono: 55 5276 6700 oficina.alcaldia@aao.cdmx.gob.mx







Dirección General de Administración y Finanzas Dirección de Recursos Materiales, Abastecimientos y Servicios Generales

Álvaro Obregón CDMX a 19 de julio de 2024.

Asunto: Invitación a participar.

MARKET TREND MÉXICO, S.A. DE C.V. Calle Manuel López Cotilla núm. 1216 int. 1 Col. Del Valle Sur, C.P. 03100 Alcaldía Benito Juárez, Ciudad de México E-mail: markettrendmx@gmail.com

R.F.C.: MTM-101213-6B6 Teléfono: 55-5162-5721

> Neila Josefina Soto Finol Representante Legal

En apego a lo dispuesto en el artículos 26, 27 inciso b), 28 párrafo primero, 30 fracción I, 33, 34, 38, 43, 52, 55 y 56 de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal, artículos 41, 42, 48, 49, 50 y 51 de su Reglamento, artículos 58 y 91 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, ésta Dirección de Recursos Materiales, Abastecimientos y Servicios Generales, convoca a usted, a participar en el procedimiento de Invitación Restringida a Cuando Menos Tres Proveedores Núm. IR-S/DRMAYSG/CAAYA-054/2024, para la Contratación del Servicio Integral para llevar a cabo 7 Eventos con Motivo del "Festival de Verano Infantil del año 2024", con base en la Requisición de Servicio número 07-009 de la Dirección General de Desarrollo Social.

Para tal propósito, se anexa a la presente las Bases que norman el procedimiento de la citada Invitación, agradeciéndole de manera anticipada nos confirme su participación.

Atentamente

LIC. CARLOS ALBERTO ENGRANDES GONZÁLEZ DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS GENERALES Acuse de Recibo

Nombre y Firma







Dirección General de Administración y Finanzas Dirección de Recursos Materiales, Abastecimientos y Servicios Generales

Álvaro Obregón CDMX a 19 de julio de 2024.

Asunto: Invitación a participar.

INNOVACIÓN DE PROYECTOS TERRA, S.A. DE C.V. Calle San Borja núm. 1208 int. 4
Col. Narvarte Poniente, C.P. 03020,
Alcaldía Benito Juárez, Ciudad de México
E-mail: iproyectosterra@gmail.com

R.F.C.: IPT-210329-S11 Teléfono: 55-5335-0772

> Víctor Manuel Torres Torres Administrador Único

En apego a lo dispuesto en el artículos 26, 27 inciso b), 28 párrafo primero, 30 fracción I, 33, 34, 38, 43, 52, 55 y 56 de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal, artículos 41, 42, 48, 49, 50 y 51 de su Reglamento, artículos 58 y 91 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, ésta Dirección de Recursos Materiales, Abastecimientos y Servicios Generales, convoca a usted, a participar en el procedimiento de Invitación Restringida a Cuando Menos Tres Proveedores Núm. IR-S/DRMAYSG/CAAYA-054/2024, para la Contratación del Servicio Integral para Ilevar a cabo 7 Eventos con Motivo del "Festival de Verano Infantil del año 2024", con base en la Requisición de Servicio número 07-009 de la Dirección General de Desarrollo Social.

Para tal propósito, se anexa a la présente las Bases que norman el procedimiento de la citada Invitación, agradeciéndole de manera anticipada nos confirme su participación.

Atentamente

Acuse de Recibo

LIC. CARLOS ALBERTO/ENGRANDES GONZÁLEZ
DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES,
ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS GENERALES

Nombre y Firma

Calle Canario S/N, Esq. Calle 10, Col. Tolteca, Alcaldia Alvaro Obregón, C.P. 01150, Ciudad de México Teléfono: 55 5276 6700 oficina alcaldia@aao.cdmx.gob.mx